Philips TrueLine
încastrat: Adevărata
linie de lumina
TrueLine, încastrat
Arhitecţii au nevoie de o soluţie de iluminat care să se potrivească cu arhitectura
interioară a proprietăţii la care lucrează. Doresc o linie de lumină cu o construcţie
elegantă şi niveluri de lumină foarte ridicate. Autorii specificaţiilor au nevoie de
aparate de iluminat care să economisească energie şi să asigure în acelaşi timp

Adecvat pentru comutare aleatorie Nu
Informații generale
Order Code Full Product Name Comandă încorporată
Cod familie de
produse
97161500 RC530B LED43S/940 PSD W8L150 VPC PI5 IP - RC530B
97185100 RC532B LED25S/940 PSD W8L113 VPC PI5 - RC532B
97173800 RC531B LED19S/930 PSD W8L150 VPC PI5 IP - RC531B
97146200 RC530B LED15S/940 PSD W8L113 PCV PI5 - RC530B
97150900 RC530B LED34S/930 PSD W8L120 VPC PI5 IP - RC530B
97182000 RC532B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 - RC532B
97149300 RC530B LED31S/940 PSD W8L141 PCV PI5 - RC530B
97193600 RC533B LED15S/940 PSD W8L113 PCV PI5 - RC533B
97159200 RC530B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 - RC530B
97172100 RC531B LED15S/940 PSD W8L120 VPC PI5 IP - RC531B
97170700 RC531B LED15S/930 PSD W8L120 VPC PI5 IP - RC531B
97166000 RC530B LED50S/940 PSD W8L150 VPC PI5 IP - RC530B
97147900 RC530B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 - RC530B
97153000 RC530B LED34S/940 PSD W8L113 PCV PI5 - RC530B
97169100 RC531B LED15S/930 PSD W8L113 PCV PI5 - RC531B

121 lm/W 4.300 lm
Date tehnice lumină (2/2)
Order Code Full Product Name Tip de sistem optic
97161500 RC530B LED43S/940 PSD W8L150 VPC PI5 IP Fascicul luminos larg
97185100 RC532B LED25S/940 PSD W8L113 VPC PI5 Fascicul luminos larg
97173800 RC531B LED19S/930 PSD W8L150 VPC PI5 IP Fascicul luminos larg
97146200 RC530B LED15S/940 PSD W8L113 PCV PI5 Fascicul luminos larg
97150900 RC530B LED34S/930 PSD W8L120 VPC PI5 IP Fascicul luminos larg
97182000 RC532B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Fascicul luminos larg
97149300 RC530B LED31S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Fascicul luminos larg
97193600 RC533B LED15S/940 PSD W8L113 PCV PI5 Fascicul luminos larg
97159200 RC530B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Fascicul luminos larg
97172100 RC531B LED15S/940 PSD W8L120 VPC PI5 IP Fascicul luminos larg
97170700 RC531B LED15S/930 PSD W8L120 VPC PI5 IP Fascicul luminos larg
97166000 RC530B LED50S/940 PSD W8L150 VPC PI5 IP Fascicul luminos larg
97147900 RC530B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Fascicul luminos larg
Order Code Full Product Name Tip de sistem optic
97153000 RC530B LED34S/940 PSD W8L113 PCV PI5 Fascicul luminos larg
97169100 RC531B LED15S/930 PSD W8L113 PCV PI5 Fascicul luminos larg
97171400 RC531B LED15S/940 PSD W8L113 PCV PI5 Fascicul luminos larg
97181300 RC532B LED15S/940 PSD W8L113 PCV PI5 Fascicul luminos larg
97184400 RC532B LED25S/940 PSD W8L113 PCV PI5 Fascicul luminos larg
97178300 RC531B LED31S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Fascicul luminos larg
97197400 RC533B LED31S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Fascicul luminos larg
97165300 RC530B LED50S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Fascicul luminos larg
97174500 RC531B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Fascicul luminos larg
97194300 RC533B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Fascicul luminos larg
97158500 RC530B LED40S/940 PSD W8L120 VPC PI5 IP Fascicul luminos larg
97154700 RC530B LED34S/940 PSD W8L120 VPC PI5 IP Fascicul luminos larg
97320600 RC530B LED34S/TW9 DIA W8L113 PCV PI5 Fascicul luminos larg
TrueLine, încastrat
8Product family leaflet, 2023, Septembrie 29 Informatie ce poate fi modificată
Order Code Full Product Name Tip de sistem optic
97322000 RC530B LED40S/TW9 DIA W8L113 PCV PI5 Fascicul luminos larg
97323700 RC530B LED50S/TW9 DIA W8L145 PCV PI5 Fascicul luminos larg
97328200 RC530B LED34S/940 PSD W8L113 PCV PI5 SC Fascicul luminos larg
97329900 RC530B LED34S/940 PSD W8L120 VPCPI5 IPSC Fascicul luminos larg
97186800 RC532B LED31S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Fascicul luminos larg
97188200 RC532B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Fascicul luminos larg
97180600 RC531B LED31S/940 W8L150 VPC ELP3 PI6 Fascicul luminos larg
97177600 RC531B LED19S/940 W8L150 VPC ELP3 PI6 Fascicul luminos larg
97168400 RC530B LED50S/940 W8L150 VPC ELP3 PI6 Fascicul luminos larg
97164600 RC530B LED43S/940 W8L150 VPC ELP3 PI6 Fascicul luminos larg
97160800 RC530B LED43S/940 PSD W8L150 VPC ELD3PI6 Fascicul luminos larg
97163900 RC530B LED43S/940 W8L145 PCV ELP3 PI6 Fascicul luminos larg
97167700 RC530B LED50S/940 W8L145 PCV ELP3 PI6 Fascicul luminos larg
97176900 RC531B LED19S/940 W8L145 PCV ELP3 PI6 Fascicul luminos larg
97179000 RC531B LED31S/940 W8L145 PCV ELP3 PI6 Fascicul luminos larg
97175200 RC531B LED19S/940 PSD W8L145 PCV ELD3PI6 Fascicul luminos larg
Order Code Full Product Name Tip de sistem optic
97199800 RC534B LED40S/940 PSD W8L120 VPC PI5 IP Oglindă asimetrică
97201800 RC534B LED50S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Oglindă asimetrică
97200100 RC534B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Oglindă asimetrică
97203200 RC535B LED50S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Oglindă asimetrică
97202500 RC535B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Oglindă asimetrică
97190500 RC532B LED43S/940 SRD W8L145 PCV U4 W Fascicul luminos larg
97155400 RC530B LED34S/940 SRD W8L120 VPC U4PI3SC Fascicul luminos larg
97151600 RC530B LED34S/930 SRD W8L120 VPC U4 W Fascicul luminos larg
97152300 RC530B LED34S/930 SRD W8L120 VPC U4 W SC Fascicul luminos larg
97148600 RC530B LED25S/930 SRD W8L120 VPC U4 W Fascicul luminos larg
97162200 RC530B LED43S/940 SRD W8L145 PCV U4 PI3 Fascicul luminos larg
97321300 RC530B LED43S/TW9 SIA W8L145 PCV U4 PI3 Fascicul luminos larg
97324400 RC530B LED34S/TW9 SIA W8L120 VPC U4 PI3 Fascicul luminos larg
97325100 RC530B LED43S/TW9 SIA W8L145VPC U4 PI3SC Fascicul luminos larg
97326800 RC531B LED25S/TW9 SIA W8L120 VPC U4 PI3 Fascicul luminos larg
97327500 RC530B LED43S/TW9 SIA W8L145PCV U4 PI3SC Fascicul luminos larg
Funcționare și sistem electric
Order Code Full Product Name Consum de curent
97161500 RC530B LED43S/940 PSD W8L150 VPC PI5 IP 30,5 W
97185100 RC532B LED25S/940 PSD W8L113 VPC PI5 18 W
97173800 RC531B LED19S/930 PSD W8L150 VPC PI5 IP 17,8 W
97146200 RC530B LED15S/940 PSD W8L113 PCV PI5 12,2 W
97150900 RC530B LED34S/930 PSD W8L120 VPC PI5 IP 24,5 W
97182000 RC532B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 14 W
97149300 RC530B LED31S/940 PSD W8L141 PCV PI5 21 W
97193600 RC533B LED15S/940 PSD W8L113 PCV PI5 14,6 W
97159200 RC530B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 30,5 W
97172100 RC531B LED15S/940 PSD W8L120 VPC PI5 IP 14,6 W
97170700 RC531B LED15S/930 PSD W8L120 VPC PI5 IP 14,6 W
97166000 RC530B LED50S/940 PSD W8L150 VPC PI5 IP 36 W
97147900 RC530B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 14 W
97153000 RC530B LED34S/940 PSD W8L113 PCV PI5 24,5 W
97169100 RC531B LED15S/930 PSD W8L113 PCV PI5 14,6 W
97171400 RC531B LED15S/940 PSD W8L113 PCV PI5 14,6 W
97181300 RC532B LED15S/940 PSD W8L113 PCV PI5 12,2 W
97184400 RC532B LED25S/940 PSD W8L113 PCV PI5 18 W
97178300 RC531B LED31S/940 PSD W8L141 PCV PI5 29 W
97197400 RC533B LED31S/940 PSD W8L141 PCV PI5 29 W
97165300 RC530B LED50S/940 PSD W8L141 PCV PI5 36 W
97174500 RC531B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 17,8 W
97194300 RC533B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 17,8 W
97158500 RC530B LED40S/940 PSD W8L120 VPC PI5 IP 29 W
97154700 RC530B LED34S/940 PSD W8L120 VPC PI5 IP 24,5 W
97320600 RC530B LED34S/TW9 DIA W8L113 PCV PI5 27,5 W
97322000 RC530B LED40S/TW9 DIA W8L113 PCV PI5 33 W
97323700 RC530B LED50S/TW9 DIA W8L145 PCV PI5 41,5 W
97328200 RC530B LED34S/940 PSD W8L113 PCV PI5 SC 24,5 W
Order Code Full Product Name Consum de curent
97329900 RC530B LED34S/940 PSD W8L120 VPCPI5 IPSC 24,5 W
97186800 RC532B LED31S/940 PSD W8L141 PCV PI5 21 W
97188200 RC532B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 30,5 W
97180600 RC531B LED31S/940 W8L150 VPC ELP3 PI6 29 W
97177600 RC531B LED19S/940 W8L150 VPC ELP3 PI6 17,8 W
97168400 RC530B LED50S/940 W8L150 VPC ELP3 PI6 36 W
97164600 RC530B LED43S/940 W8L150 VPC ELP3 PI6 30,5 W
97160800 RC530B LED43S/940 PSD W8L150 VPC ELD3PI6 30,5 W
97163900 RC530B LED43S/940 W8L145 PCV ELP3 PI6 30,5 W
97167700 RC530B LED50S/940 W8L145 PCV ELP3 PI6 36 W
97176900 RC531B LED19S/940 W8L145 PCV ELP3 PI6 17,8 W
97179000 RC531B LED31S/940 W8L145 PCV ELP3 PI6 29 W
97175200 RC531B LED19S/940 PSD W8L145 PCV ELD3PI6 17,8 W
97199800 RC534B LED40S/940 PSD W8L120 VPC PI5 IP 31,5 W
97201800 RC534B LED50S/940 PSD W8L141 PCV PI5 38 W
97200100 RC534B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 32 W
97203200 RC535B LED50S/940 PSD W8L141 PCV PI5 38 W
97202500 RC535B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 32 W
97190500 RC532B LED43S/940 SRD W8L145 PCV U4 W 30 W
97155400 RC530B LED34S/940 SRD W8L120 VPC U4PI3SC 24 W
97151600 RC530B LED34S/930 SRD W8L120 VPC U4 W 25,5 W
97152300 RC530B LED34S/930 SRD W8L120 VPC U4 W SC 25,5 W
97148600 RC530B LED25S/930 SRD W8L120 VPC U4 W 18,8 W
97162200 RC530B LED43S/940 SRD W8L145 PCV U4 PI3 30 W
97321300 RC530B LED43S/TW9 SIA W8L145 PCV U4 PI3 35,5 W
97324400 RC530B LED34S/TW9 SIA W8L120 VPC U4 PI3 27,5 W
97325100 RC530B LED43S/TW9 SIA W8L145VPC U4 PI3SC 35,5 W
97326800 RC531B LED25S/TW9 SIA W8L120 VPC U4 PI3 27 W
97327500 RC530B LED43S/TW9 SIA W8L145PCV U4 PI3SC 35,5 W
TrueLine, încastrat